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روی خط ورزشداخل گود

حسین قربانی- رشته ای جوان و رو به پیشرفت 
که در عین سادگی از آن به عنوان یکی از مشکل 
ترین بازی ها یاد می شود و برخی در حالی 
که آن را در ردیف رشته های ورزشی لوکس و 
مختص قشر خاصی قرار می دهند این روزها با 
پیدا کردن طرفداران زیاد در خراسان جنوبی 
برنامه  و  یافته  افزایش  آن  توسعه  برای  همت 
های مختلفی برای افزایش فعالیت ها در آن 
مدنظر قرار گرفته، اقدام هایی که رضایت دبیر 
فدراسیون گلف را هم به دنبال داشته است.آن 
طور که »فریدون یوسف شاهی« در گفت وگوی 
این نکته  بر  با »خراسان جنوبی«  اختصاصی 
تاکید جدی دارد که پیشرفت گلف خراسان 
جنوبی طی دو سال اخیر به گونه ای بوده است 
که آینده خوبی را برای این رشته ورزشی و کسب 
جایگاه واقعی خود در کشور نوید می دهد.او با 
اشاره به افتتاح اولین زمین مینی گلف کشور 
با سرمایه گذاری بخش خصوصی در بیرجند و 
شروع دوره های آموزشی این رشته بر این نکته 
تاکید می کند که استعدادهای بسیار خوبی در 
بین ورزشکاران این رشته ورزشی در خراسان 
جنوبی وجود دارد که با تمرین بیشتر و شرکت 
در مسابقات استانی و کشوری و در نتیجه کسب 
تجربه می توانند در میادین ورزشی کشور به 

خوبی بدرخشند.
»فریدون یوسف شاهی« با اشاره به فعالیت گلف 
به جز در مرکز استان و شهرستان خوسف، راه 
های  شهرستان  در  گلف  های  هیئت  اندازی 
استان را با فراهم شدن امکانات مورد نیاز در 
بسیار  جنوبی  خراسان  گلف  پیشرفت  روند 

تاثیرگذار می داند.

کمک فدراسیون •
به گفته وی، فدراسیون گلف در راستای  فراهم 
شدن زمینه های پیشرفت گلف به هیئت های 
استان های کشور در حد توان کمک می کند و 
در این راستا تلاش می شود تا علاوه بر دریافت 
شرکت  های  هزینه  دیگر  ورودی،  نکردن 
ورزشکاران در مسابقات کشوری مانند هزینه 
اسکان و غذا توسط فدراسیون پرداخت شود و 
وسایل مورد نیاز گلف خریداری شود و به شکل 
عادلانه در اختیار هیئت های استان ها قرار 
گیرد. وی از انعقاد تفاهم نامه بین فدراسیون 
گلف و وزارت ورزش و جوانان خبر می دهد که 
بر اساس آن 10 درصد کل اعتبار فدراسیون 
باید بین استان ها توزیع شود که تاکنون هشت 

درصد آن محقق شده و پیگیری در این زمینه در 
حال انجام است.

دبیر فدراسیون گلف، با بیان این که اعتبار این 
فدراسیون  به  نسبت  فدراسیون 
های دیگر کمتر است فراهم کردن 
زیرساخت های لازم مانند زمین در 
جای مناسب را اولین شرط برای 
فعالیت این رشته می داند و می 
هنگام  مسئولان  حضور  افزاید: 
برگزاری مسابقات استانی در کنار 
آن ها  تشویق  سبب  ورزشکاران 
علاقه مندان  بیشتر  استقبال  و 
شود. می  ورزشی  رشته  این  از 
وی با بیان این که گلف، ورزشی 

و  کشور  ورزشکاران  تلاش  از  است  المپیکی 
حمایت فدراسیون از آن ها برای کسب سهمیه 
المپیک نوید می دهد و دستیابی به این موفقیت 
را دور از دسترس نمی داند. او با ابراز امیدواری 
از این که با تلاش بیشتر ورزشکاران این رشته 
ورزشی و حمایت بیش از گذشته فدراسیون در 
زمینه رفع کمبودهای موجود کسب سهمیه محقق 
خواهد شد، یادآور می شود: در این راستا یکی از 
بازیکنان ما برای اولین بار در مسابقات آسیایی 
شرکت کرد و با سه، چهار ضربه پشت سر نفر برتر 

آسیا قرار گرفت و به دور دوم راه یافت. 
به گفته وی مسابقات قهرمانی کشور در بخش 
سال،   18 زیر  سنی  های  رده  در  هم  آقایان 
18 تا 30 سال، 30 تا 55 و55 سال به بالا با 
شرکت 18 استان با هدف کسب آمادگی تیم ها 
برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا بر گزار 
شد که ورزشکاران خراسان جنوبی هم در آن 
حضور داشتند و امید است همه این تلاش ها به 
کسب مقام های خوبی در مسابقات آسیایی و 
کسب سهمیه المپیک منجر شود.در این زمینه 
گلف  هیئت  رئیس  »بهدانی« 
استان می گوید: علاوه بر بیرجند 
راه  گلف  زمین  هم  خوسف  در 
اندازی و در سربیشه نیز مقدمات 
کار برای تحویل زمین گلف انجام 
شده است و این آمادگی وجود 
های  اداره  همکاری  با  تا  دارد 
ورزش وجوانان شهرستان های 
زمین  تامین  صورت  در  استان 
برای فعال شدن این رشته ورزشی 

اقدام های لازم انجام شود. 

هندبالیست های طبسی در لیگ۲

زهرایی- تیم هندبال شرکت زغال سنگ به عنوان 
نماینده استان در لیگ دسته دو کشور در زاهدان 
حضور دارد.به گزارش »خراسان جنوبی« سرپرست 
تیم اعزامی به این رقابت ها با اعلام این خبر  به 
برگزاری مراسم قرعه کشی این رقابت ها در شب 
گذشته اشاره کرد و یادآور شد: این رقابت ها از 
امروز تا 30 آذر ماه در زاهدان برگزار می شود. به 
گفته »ابوترابی« تیم طبس متشکل از 22 ورزشکار 
با سرمربیگری »محمد فریور« مربی سابق بیتای 
سبزوار در لیگ برتر، »محمد جواد کرمی« و »محمد 
ژیان« به عنوان مربی در این رقابت ها شرکت می 
کند. وی همچنین یادآور شد: رقابت های امسال 
لیگ دسته دو در  زاهدان و خرمشهر برگزار خواهد 
شد که تیم های اول و دوم هر منطقه به لیگ دسته 

یک راه می یابند.

بانوان جوان تکواندوکار رو در روی 

حریفان کشوری

تیم تکواندوی بانوان استان در رقابت های قهرمانی 
گزارش  به  دارد.  حضور  )امید(  کشور  جوانان 
»خراسان جنوبی« رئیس هیئت تکواندوی استان 
گفت: »پریسا شجاعی نوفرست« و »محدثه شخمگر« 
به مربیگری و سرپرستی »مینا حبیبی مقدم« اعضای 
این تیم را تشکیل می دهند. »محمودی« افزود: این 
رقابت ها تا 26 آذر ماه به میزبانی خراسان رضوی در 

مشهد برگزار می شود.

اردوی انتخابی تیم نوجوانان کشتی

حسین قربانی - اردوی انتخابی تیم نوجوانان 
کشتی استان در دو بخش آزاد و فرنگی با حضور 
14 کشتی گیر در بیرجند برگزار شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، »سروری« رئیس هیئت کشتی 
استان با بیان این مطلب گفت: دو کشتی گیر به 
دلیل نداشتن حریف در این اردو شرکت نکرده اند و 
در نهایت 10 نفر از این کشتی گیران برای حضور در 
مسابقات کشتی کشوری در دو بخش آزاد و فرنگی 

این هفته به سیرجان کرمان اعزام می شوند.

دارت درمزداب بیرجند 

مسابقات دارت در روستای مزداب بیرجند با معرفی 
نفرات برتر برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی« 
در بخش بزرگ سالان »احمد زنجانی« و در بخش 
نوجوانان »محمد رضا زنجانی« برتر شدند. بر اساس 
این گزارش مسئولیت برگزاری این مسابقات را 

»ابوذر بخشی« و »جانی« برعهده داشتند.

دارت بازان در اردوی ملی 

زهرایی - ورزشکاران نخبه جوان استان در اردوی تیم 
ملی دارت حضور دارند. به گزارش »خراسان جنوبی« 
رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان گفت: با 
دعوت رسمی سرمربی تیم ملی جوانان »آتنا بیگمی«، 
»ابوالفضل علیزاده«، »مهدی خادم« و »پوریا علی 
آبادی« دارت بازان استان در اردوی تیم ملی حضور 
دارند. به گفته »علیزاده« این ورزشکاران تا 26 آذر 
ماه در مجموعه شهید کشوری تهران زیر نظر مربیان 

تیم ملی تمرین می کنند.

کاراته کاها روی تاتامی کشوری

در  گذشته   روز  استان  ساکاموتوی  کاراته   تیم 
های  باشگاه  جام  سبک؛  این  قهرمانی  مسابقات 
ایران در تهران شرکت کرد. »احمدی پیما« رئیس 
هیئت کاراته استان با اعلام این خبر گفت: »مهدی 
مقدری«، »امین طوری«، »عماد یوسفی«، »احسان 
آریانفر«، »هادی سعادتی منش«، »محمد صادق 
و  زارگزی«  »حسن  احمدی«،  »جلیل  زارگزی«، 
»مجتبی عباسی« اعضای تیم استان هستند که  در 
وزن های مختلف با مربیگری »رحمان خدادادی« و 
سرپرستی سید »شاهرخ حسینی« در مسابقات حضور 
یافتند.گفتنی است تا زمان تنظیم این خبر هنوز نتایج 

کامل این رقابت ها مشخص نبود.

طرحی برای شناسایی نخبگان 
ورزشی طبس

500 دختر مستعد و علاقه مند به رشته  بیش از 
های مختلف ورزشی با آغاز اجرای مرحله اول طرح 
استعدادیابی ورزشی و هدایت مربیان بومی طبسی 
ارزیابی خواهند شد. سرپرست اداره ورزش وجوانان 
طبس با اعلام این خبر به »خراسان جنوبی« گفت: 
این طرح در رشته های هندبال، فوتسال، والیبال، 
بسکتبال، تنیس روی میز و رشته های بومی و محلی 
از مدتی پیش طی جلسات کارشناسی وارد فاز اجرایی 
شد و از هفته آینده با دعوت رسمی از علاقه مندان آغاز 
خواهد شد. به گفته »قدیمی« علاوه بر این، علاقه 
مندان و دختران در مقطع تحصیلی دوره ابتدایی 
می توانند در مدارس با مراجعه به دبیران ورزش برای 

حضور در این طرح اعلام آمادگی کنند.

زمین گلف استان وسیع تر می شود

رحمان -با وجود افراد مستعد بسیار در رشته 
های مختلف ورزشی در شهرستان زیرکوه، نبود 
بخش  سوی  از  نشدن  حمایت  و  لازم  امکانات 
ورزشکاران  شده  موجب  دولتی  و  خصوصی 
میادین  در  حضور  با  نتوانند  شهرستان  این 
ورزشی کسب مقام کنند و بر این اساس پرورش 
حمایت  نیازمند  زیرکوه  ورزشی  استعدادهای 
مسئول  جنوبی«  »خراسان  گزارش  است.به 
باشگاه ورزشی طلای سرخ زیرکوه که دو سال 
های  رشته  برای  را  ورزشی  باشگاه  این  است 

فوتبال و فوتسال، والیبال و تنیس روی میز راه 
اندازی کرده است از حمایت نشدن از سوی بخش 
خصوصی به دلیل نبود کارخانه فعال و سرمایه 
کند.»رضا  می  انتقاد  شهرستان  این  در  گذار 
این  6 باشگاه ورزشی در  صادقی« می گوید: 
شهرستان وجود دارد و 2 باشگاه ورزشی دیگر 
هم در شرف تاسیس بوده و این امر نشانگر وجود 
استعدادهای بسیار ورزشی در رشته های مختلف 
است اما با این وجود حمایت نشدن مانعی برای 
حضور ورزشکاران زیرکوه در مسابقات ورزشی 

شده است.به گفته وی در گذشته که بازارچه 
مرزی گلورده »میل 73« فعال بود یکی از شرکت 
های بازرگانی به همراه دو مرکز دیگر از فعالیت 
های ورزشی زیرکوه حمایت مالی می کردند اما 
با تعطیل شدن این بازارچه دیگر از سوی بخش 
خصوصی از فعالیت های ورزشی با وجود دانش 
حمایت  شهرستان  این  در  ورزشی  آموختگان 
نمی شود.وی با بیان این که هر هفته ورزشکاران 
باشگاه طلای سرخ زیرکوه از یک شیفت سالن 
ورزشی ورزش و جوانان این شهرستان رایگان 

در سه نوبت استفاده می کنند، می افزاید: نبود 
حامی مالی موجب شده تا ورزشکاران ما نتوانند 
در مسابقات ورزشی با وجود مستعد بودن شرکت 
کنند.به گفته وی این مانع در حالی است که  
هرگاه ورزشکاران شهرستان در این مسابقات 
شرکت کرده  به خوبی درخشیده اند و از آن جمله 
می توان از حضور»فهیمه پردلی« از بازیکنان رشته 
والیبال این باشگاه در تیم والیبال بانوان استان 
در سال گذشته و کسب مقام در مسابقات فوتبال 

استان و ... یاد کرد.

حمایت، نیاز ورزش زیر کوه


